ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

«____»___________2011    № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «18» августа 2011 г.  №08.11
село Шемурша

 Об отмене решения Шемуршинского

 районного Собрания депутатов
от 08.07.2011 г. № 07.3

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского районного Собрания депутатов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

Отменить решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 08.07.2011 г. №07.3 «О принятии имущества из муниципальной собственности сельских поселений в муниципальную собственность Шемуршинского района».
Глава Шемуршинского района -

председатель Шемуршинского
районного Собрания депутатов                                                                           И.М.Абсалямов